



# זכרון תורת משה

אכסניה לתורה וחסידות

יו"ל ע"י חבורת האברכים שע"י מרכז מוסדות לעלוב  
מיסודו של כ"ק מרן רביה"ק צוקוללה"ה זיע"א  
בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

יו"ט קודש  
ל"ג בעומר תשע"ב

י"ח אייר - גליון תקס"ד  
גליון מיוחד  
לכבוד יומא דהילולא דהתנא  
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי

## פנינים יקרים

את הטעם לתפילות והתחנונים שמבקשים ביום זה על ציונו, אפשר לפרש ולמצוא בדרך לידתו המופלאה שיש הרבה שגושים כי היה זה גם כיום ל"ג בעומר. בספר 'נחלת אבות' מובא נ"ך: יוחאי אביו של ר' שמעון היה משבט יהודה, והיה מגדולי הדור, ועשיר נכבד וקרוב למלכות, ואשתו של יוחאי היה שמה שרה - מזרע הנשיאים, זרעו של הלל הזקן.

ותהי שרה עקרה, וכשראה יוחאי שעברו הרבה שנים עלה בדעתו לגרשה, לאחר זמן נודע הדבר לשרה אשתו, שיוחאי בעלה רוצה לגרשה, ולא אמרה לו דבר, רק שהיתה מרבה לצום ולתת צדקה ומתפללת יום יום בהיותה לבדה, ותבך כפי גדול לפני השם בלב נשבר, להצילה מגירושין על ידי שתלך בן... ויהי בליל ראש השנה, וירא יוחאי בחלומו והנה הוא עומד ביער גדול מלא אילנות לאלפים ולרבבות, מהם רעננים הנותנים פירות, ומהם יבשים, והוא - יוחאי, נשען על אילן יבש, וישא עיניו וירא, והנה איש מדה, מראו גורא מואד, ועל שכמו נאד אחד מלא מים, וגיבור בכל היער וישקה כמה מהאילנות היבשים, וככמה אילנות עבר ודיגל עליהם והניחם כמו שיש, ולא השקה אותם, וגיגע עד האילן אשר נשען עליו יוחאי, ויוציא מחיקו צלוחית אחת קטנה מלאה מים חיים טהורים, וישקה את האילן אשר נשען עליו יוחאי ויברכהו. ואז ראה יוחאי, כי שרתה הברכה באותם מטע מים, וגאו מאד וינסו כל סביבות האילן שעליו נשען, ואז תיכף נשא האילן תפוחים גדולים ויקרים, וסביבם מלא עליהם רעננים, ויגדל האילן עד מאד עליהם ופירות הנותנים ריח חזק למרחוק. וישמח יוחאי מאד על המראה שראה בחלומו, וישק משנתו מתוך שמחה, ויספר את חלומו לאשתו ויאמר לה: חלום חלומי, ופתרונו, לדעתי, פשוט הוא: 'היער' הוא העולם, והאילנות' הן הנשים. מן הנשים פירות, ומן העקריות, כאילנות היבשים. ובראש השנה נפקדות ויש מן להוליד, ויש מן בשארות עקריות. ואת בתי היא האילן שהייתי נשען עליו, והשקו אותי ומעין הברכה, להוליד בנים צדיקים ותכונים... ואמנם דבר אחד נשאר לי להבין בפתרון חלומי: מדוע כל האילנות הנשקו אותם מן הצד, והאילן שהייתי נשען עליו השקה מהצלוחית ושפך עליו את כל הצלוחית, ולא השקה מאותה הצלוחית, את קודם לכן ולא אחר כך, שום אילן אחר, רק את כולה שפך על אותו אילן שהייתי נשען עליו...? ותאמר לו אשתו: תמיהתך תמיהה, ובכן תרשמי לילך אצל התנא הקדוש רבי עקיבא להגיד לי את החלום, והוא יגיד לנו את פתרונו.

ויהי כמזארי ראש השנה הלכו שניהם יחדיו אצל התנא הקדוש רבי עקיבא, ויספר לו יוחאי את חלומו, ויפתור לו כאשר פתר יוחאי, ואמנם הדיעות שכתב השקאת אותו אילן רק מהצלוחית, ויאמר לו: די יוחאי! כי חלומך הוא משל על הנשים היולדות והעקריות, ואשתך שרה היא מהעקריות, שאי אפשר לו להוליד בשום אופן! ורק על ידי תפילותיה ורוב דמעותיה אשר שפכה לפני השם, הם שזיכו אותה ונפכה מעקרה ליוולדת! והצלותיה שראית היא צלוחית של דמעותיה שנאספו, ומתן השקוה ורווה להוליד לך בנים!... ולכן לא השקו מאותה הצלוחית שום אילן אחר, רק אותו אילן שאתה נשענת עליו, הרינום לאשתך!... ויאמר רבי עקיבא אל שרה: הנה בזאת השנה הן הרה ויולדת בן, שיאיר לישראל בחכמתו ובמעשיו. וישמחו יוחאי ושרה אשתו מאד מדברי רבי עקיבא, וילכו לביתם

המשך בעמ' ב'

ביה מן גלותא (כי זה"ר מספר האו"ר).

ועיד"ז תאיר כאור יום חשכת לילה כימי צאתך מארמ"צ ששם אראנו נפלאות שתמיד ציון הרשב"י מאיד אפי' בלילות כאור יום כאורה רבתא, ובזכות זה ה' יעזור שכולם יפעלו אלעס גוט לעצמם ולכל כלל ישראל בכללות ופרטות, שכמו"כ מירון מגין על כל העולם ויכול רשב"י לפטור מן הדין את כל העולם כולו כמובא בגמ' (סוכה מה:); וכדאי מאמר הב"י מקארלין שידוע לכל כשם שהקב"ה לכל כך רשב"י לכל ואפי' לפחותים שכלול בזה שהתנא רשב"י מרים אפי' את הבחי' הנידחות ומקרבם לאבשב"ש וכן מובא שביום זה יכולים לזכות לרפואות וישועות שלימות בין בגו"ר וכן מובא מבעל יערות דבש להגה"ק רבי יהונתן אייבשיץ שפירש וכו' שיום זה מסוגל לתשובה שלימה שתתקבל בו בניקל וממילא שביום זה מסוגל כאו"ר לשוב בו מאוד בתשובה שתקובל ותפעול מאוד במהרה ולספצייעלע ריכטיגע תשובה, וכן מתעורר בו די כח פון די גרענטע תשובה מאהבה שדבר זה הוא נודע מכות השמחה שמתעוררת כנ"ל ביום זה שעיד"ז התשובה היא מאהבה, וכדפירשו צדיקים שמירון בל"ג בעומר שם הוא בחוץ כשמחת תורה ובפנים הוא כיו"כ,

וממילא שעיד"ז יכולים לזכות ביום זה לתשובה מיראה ומאהבה, ירחם המרחם עלי ועכ"ל, וכמו דאי' בגמ' (שבת לג:); שאמר רשב"י לאלעזר בנו די לעולם אני ואתה שרם היו מגינים לבדם על כל העולם וזכותם גדול מאוד בכל דור דוד כדי להיות מגנים על כל העולם ויכול לפטור את כל העולם כולו מן הדין ומכל רע.

הש"ת בר"ר ישיעי עליו את כל שפע זה הוי"ט הק' יום ל"ג בעומר בהילולא של התנא רשב"י, וברוב רחמי וישיעי עליו אור קודש של כל הצדיקי אמת ואורו הקד' של רשב"י ור"א בנו, זכותם יגן עליו ועכ"ל, שלכן ביום זה הוא יום מיוחד להיוושע בכל הנצרך בגו"ר ביראה ובאהבה. הש"ת ירחם שנפעל אלעס גוטס. וישמח כל השבורי לב וירחם שנשוב בתשובה מאהבה ונעשה ונשמע ונקים התומ"צ בהתמדת התורה מתוך א אידישע שמחה שטענדיג, ובגן ביהמ"ק שזין יעז אויף א זיסע אופן אויף אייביג.

שיחת קודש  
מפ"ק כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

ל"ג בעומר תשס"ט  
בארא פארק - ארה"ב

הוד שבהוד הרי מעלתו וקדושתו כמו יו"כ, ולכן ל"ג בעומר שהוא הוד שבהוד מרמז אף על בחי' כמו יו"כ. ובהז' יובן מה שאומרים בשם הרז"י ז"ע של"ג בעומר הוא יום מסוגל לתשובה מיראה ותשובה מאהבה ולהני"ל מובן שזה משום שיש בו מעלת יום הכיפורים וביו"כ מתקבלת מאהבה התשובה שעשו מיראה ברה"י. ובהז' גם יומתק מאמר הידוע מהבית אהרן מקארלין ז"ע מה השי"ת השי"ת לכל כך רשב"י רשב"י לכל ואפי' לפחותים כי הוא כמו יו"ה"כ שמהני אפי' לפחותים וכמ"ש בתוה"ק ונסתח לכל עדת בני"י כי ביום הזה יכפר עליכם לטהר אתכם מכל חטאתיכם לפני ה' תטהרו וכמו שהבאנו לעיל שביום ל"ג בעומר בו יתעורר כוחו וזכותו דרשב"י ממילא מתעורר כוחו של רבו דרשב"י זיע"א שהוא התנא רבי עקיבא ז"ע ולכן נהגו לשורר בל"ג בעומר מאמרו דר"ע מה המקוה מטהר את הטמאים אף הקב"ה מטהר את ישראל ולהני"ל מובן הענין כיון שהוא בחי' יו"ה"כ שלפני ה' תטהרו לכן גם שם בל"ג בעומר הקב"ה מטהר את ישראל ואפי' את הפחותים בחי' יו"ה"כ שהוא לכל עדת בני ישראל.

וכידוע מובא בספה"ק שהשמחה הוא עצומה במירון ורשב"י רוצה שיהיו בשמחה גדולה במירון וכמ"ש הבני יששכר ז"ע שנתאמת לנו מפי מגידי אמת (שהיו שם) שהשמחה בל"ג בעומר במירון היא כדרך הטבע ולמעלה מדה"ט

וכמ"ש התפא"ש שכידוע שרצונו של הרשב"י שישמחו אצלו ביום הילולתו וממילא יום זה הוא זמן שמחה גדולה עד מאוד, וכן רואים בחוש שמירון אין בו לילה והוא בלוי"ט טאג יום תמיד שבו לילה כיום יאיר הן ביו"ד והן בשאר ימות השנה ותמיד מצויים ומתפללים ולומדים אצל ציונו הק' הן ביום והן בלילה וממילא כמו"כ יעזור ה' לכל ישראל שכמו שאצל רשב"י זיע"א לילה כיום יאיר כך יאיר השי"ת לכל או"א מישראל את הילילה שלו ויהפך לו הילילה והצער לאור של יום וישועה ובודאי שכמו"כ יעזור ה' לישועתן הכללית של ישראל ושכינת עוזינו שיתהפך הגלות שהיא דומה ללילה לאור יום של גאולת ישראל שנמשלה לאילית השחר וכמ"ש (זה"ק נשא) בהאי זר חבורא דילך יפקון

עומדים אנו עתה בליל יום טוב קדוש ל"ג בעומר שהוא יומא דהילולא דרשב"י זיע"א וכידוע שע"י עצם הזכרת שמות הצדיקים שנבג"מ כבר מעוררים זכותם שיגן ותגן בעדינו ובעד כל קהל עדת ישראל להפקד בדבר ישועה ורחמים בגאולה כללית של כלל ישראל בגאולת עולם וכן של כל יחיד ויחיד מישראל כפי המצטרך לו ברו"ג להיוושע ולהפקד לשלימות הטוב והאור הטוב ולכן יעזור השי"ת שזכות התנא האלקי רבו של הרשב"י רבי עקיבא בן ר' יוסף וזכות התנא רבי שמעון בר יוחאי ור"א בנו וזכות כל התנאים וצדיקי אמת זאל מגן זיין אויף אלע אויף אייביג. וידוע מה שצדיקים פירשו את מאחז"ל הק' בגמ' (ברכות ט.) כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק, ופירשו דהיינו שכל אחד ואחד עם הדחקים שיש לו בגשמיות ורוחניות יכול להסמך בזכותא דרשב"י ועיד"ז להוושע בהכל מכל כל ובהכל יכולים להיוושע בזכות רשב"י.

וכדאייתא עולו ואיתבשו להילולא דבר יוחאי כך כלנו צריכים להתאסף יחדיו בהילולא קדישא דיליה, ועי"ז לפעול כל הישועות ברוחניות ובגשמיות, כמובא מצדיקי אמת הצדיקים של"ג בעומר הוא יו"ט קודש כיו"כ שזוכים בו לסליחה ומחילה וכפרה, כן ממש הוא גם בל"ג בעומר כך, ולכן מרומז כמו"כ ענין זה שהנה יו"ה"כ היה בחי' הוד שבהוד, ולכן עיקר עבודת יו"ה"כ ע"י הכהן גדול ועיקר עבודת כה"ג דיה"כ שאז א"א שתעשה ע"י כהן אחר אלא ע"י הכה"ג וממילא לפי"ז נמצא שעבודת יו"ה"כ היא ענין בחי' הוד כי עבודתה ע"י כה"ג ואהרן הכהן היא מדתו מדת הוד ולכן אי' (ברכות נח.) וההוד זה בית המקדש ועל כה"ג כתיב ומן המקדש לא יצא (ולכן הו"ר מסי' י"ה)

שזה ר"ת יום הכיפורים) אי"כ לפי"ז נמצא שיו"כ הוא גם בחי' הוד שבהוד ולכן ממילא הוא מרומז ל"ג בעומר שהוא יו"ט קודש כמו יו"כ, שהרי ל"ג בעומר ג"כ חל בספירת הוד שבהוד של ספיה"ע, ולכן ידוע מצדיקים של"ג בעומר הוא כמו יו"כ, ואין לנו שום השגה בכל אלו הדברים וממילא שאנו מדברים רק בפשטות, שלכן נמצא כנ"ל שכמו יו"כ מרומז בחי' הוד וכן אהרן הכהן מרומז בחי' הוד ולכן יו"כ היה הוד שבהוד כי יש בו הוד בתוך הוד שזה אהרן כהן גדול מידת הוד שהרי אז ביוה"כ אין עבודה כשיירה אלא בכה"ג, ולכן יום זה יוה"כ הוא בחי' הוד שבהוד לכן ממילא נמצא שכמו"כ ל"ג בעומר שהוא ג"כ ספירת

## פנינים יקרים המשך מעמ' א'

לשלום. ותהר ותלד בך, והבית בתמלא אורה מנהוד וההדר שהיה חופף עליו, וידעו כל רואי כי ברכה בו ויאיר לישראל אור גדול. וישמחו הוריו בו מאד ויהללו את השם, ויחלקו צדקות ויעשו סעודה ומשתה גדול ביום מילתו, ויקראו את שמו "שמעון", כי שמע השם לקול תפילת אמו ולקול בכיותיה...  
עד כאן.  
ומזה המעשה נלמד אף אנו שאף אם כלו כל הקיצין כמעשה דאמו של רשב"י עכ"ז לא התייאשה וביקשה בתחנונים מאת הש"ת, ואכן שמע ה' לתפילתה ונושעה בלידת בנה הרשב"י הק' זע"א.

**אמר רבי שמעון בר יוחאי יכולני לפטור את כל העולם כולו מן הדין! (סוכה מה):**  
רבים מתכני העורות דרשו בכמה וכמה פנים באיזו טענה יכול היה רבי שמעון לפטור את כל העולם, ונראה לתרץ דבגמ' (סנהדרין צא). למדנו: אמר ליה אנטונינוס לרבי הקדוש: גוף ונשמה יכולין לפטור עצמן מן הדין של מעלה, בטענה טובה לכאורה. כיצד, גוף? אומר: נשמה חטאה, שמיום שפירשה ובסתלקה ממני הריני מוטל כאבן דומם בקבר, ולכן הרי זה סימן שאני לא חוטא, ו"הנשמה" טוענת: גוף חטא, שמיום שפירשתי ממנו הריני פורחת באחור כציפור משוחררת שאינה עושה דבר רע. אמר לו רבי: אין זה נכון, ואמשול לך משל למה הדבר דומה: למלך בשר ודם, שהיה לו פרסד נאה, והיה בו פירות גאות ומשובחות, והשיב בו שני שומרים, אחד חניג ואחד סומא, אמר לו חניג לסומא: פירות גאות ומשובחות אני רואה בפרסד, אך אין אני יכול ללכת ולקטוף תחמת צלעתי הקשה... אבל גם אתה אין יכול לקטוף כי אינך רואה... אז מה נעשה, אלא בוא ואני ארכוב עליך, אתה תלך, ואני יאמר לך לאן... וכך הוזה, רכב חניג על גבי סומא, והביאום ואכלום... לימים בא בעל הפרסד, ושאלם: פירות נאים היו כאן, היכן הם, אמר לו חניג: כלום יש לי רגלים להלך בהן?... הלך בעל הפרסד לסומא ושאלו: פירות נאים היו כאן, היכן הם, אמר לו הסומא: כלום יש לי עיניים לראות, מה עשה - הבין בעל הפרסד את מזימתם, והרכיב חניג על גבי סומא ודן אותם כאחד... המשיך רבי הקדוש ואמר לאנטונינוס: אף הקדוש ברוך הוא מביא נשמה וזורקה בגוף, ודן אותם כאחד... והיינו שלמעשה החטא נעשה על ידי הגוף והנשמה יחדיו, וכל אחד לעצמו אינו יכול לחטוא, ולפי זה נבין איך רשב"י אמר: "יכולני לפטור את כל העולם כולו מן הדין!" כי משנה מפורשת היא אינו יכול לעשותה לבד פטורים... ובטענה זו יכל רשב"י לפטור את כל העולם מן הדין. (מהרהר"ם מברזע)  
**עוד אמר הנ"ל:** היום שהוא יומא דהילולא דרשב"י, זכותו יגן על המתים המוטלים לפיגונו, וכל שכן על אלו שעומדים פה איתנו היום חיים ושלמים - להיות פטורים מן הדין!...

נתאמת לנו מאנשי אמת אשר השמחה על שום הרשב"י היא שלא כדרך הטבע, דכתיב (משלי יגט) "אור צדיקים ישמח". (בני יששכר)

יום זה הוא מסוגל לרפואות וישועות! כי הראשי תיבות של "מלך רופא נאמן ורחמן" הם: "מרוץ" ו"בזכות הצדיק המונח" ב"מירון" שולח הש"ת רפואות וישועות לכלל ישראל ביום זה. (צמח צדק)

## שיר בר יוחאי

**בר יוחאי, נמשחת אשריך, שמן ששון מחברריך:**

בר יוחאי, שמן מנשחת קדש, נמשחת ממדת הקדש, נשאת ציץ נור הקדש, הכוש על ראשך פארך.  
בר יוחאי, מושב טוב ישבת, יום נסת יום אשר ברכת, במערות צורים שעמדת, שם קנית הודך והדרך.  
בר יוחאי, עצי שטים עומדים, למודי ד' הם לומדים, אור מופלא אור היקוד הם יוקדים, הלא המה ירוך מורך.  
בר יוחאי, ולשדה תפוחים, עלית ללקוט בו מרקחים, סוד תורה כציעים ופרחים, נעשה אדם נאמר בעבורך.  
בר יוחאי, נאורת בגבורה, ובמלחמת אש דת השערה, וחרב הוצאת מתערה, שלפת נגד צורריך.  
בר יוחאי, למקום אבני שיש, הגעת ופני אריה ליש, גם גלת כותרת על עיש, תשורי ומי שזורך.  
בר יוחאי, בקדש הקדשים, קו ירוק מחדש חדשים, שבע שבתות סוד חמישים, קשרת קשרי שין קשריך.  
בר יוחאי, יוד חכמה קדומה, השקפת לכבודה פנימה, ל"ב נתיבות ראשית תרומה, את כרוב ממשח זיו אורך.  
בר יוחאי, אור מופלא רום מעלה, יראת מלהביט כי רב לה, תעלומה ואין קורא לה, נמת עין לא תשורך.  
בר יוחאי, אשרי יולדתך, ואשרי העם הם לומדך, ואשרי העומדים על סודך, לבושי חושן תומיך ואורך.

## פומון ואמרתם

השמחה המיוחדת ביום זה היא על תורתו המיוחדת של ר' שמעון בר יוחאי, שיום ג' ל' לעומר מקובל כיום פטירתו, וכתב בספח"ק בני יששכר, שמסתבר שיום זה היה גם יום לידתו, שהקב"ה משלים שנתייהם של צדיקים, וביום זה לא רק שההל' ר' שמעון בר יוחאי ללמוד תורה על ידי ר' עקיבא, ביום זה גילה סודות התורה, ואור ספר הזוהר הקדוש האיר זורח בכל העולם כולו, והמקור להרבות בשמחה מיוחדת זו הוא בדברי הזוהר שזה היה רצונו של ר' שמעון בר יוחאי, שירבו שמחה בל"ג לעומר ונקרא "יומא דהילולא". ונכון להתבונן במעלת ר' שמעון בר יוחאי ותורתו על פי הפייט שסידרתו בהררי קודש ממהגה"ק הבן איש חי זי"ע:

## ואמרתם כה להי, רבי שמעון בר יוחאי, ואמרתם כה להי, רבי שמעון צדיקאי:

**איש אלקים קדוש הוא, אשרי עין ראתהו, לב חכם ישכיל פיהו, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**

- ברוך הוא מפי עליון, קדוש הוא מהריון, מאור גליל העליון, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- גבור ואיש מלחמה, בדת תורה תמימה, מלא מדע וחכמה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- דרש כל תעלומות, בעז ותעצומות, עלה מעלות רמות, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- הוחבא בתוך מערה, מפני הגזירה, שם למד סתרי תורה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- ושם נברא מעין לו, וחרוב למאכלו, מה טוב חלקו וחבלו, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- זכר צדיק לברכה, דין ריכא ובר ריכא, זכה רבים וזיכה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- חידש כמה הלכות, הם כמשנה ערוכות, זה המרגיז ממלכות, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- טיהר את עיר טבריה, עשה אותה נקיה, הודו לו משמיא, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- ידע כל הנסתרות, דבריו עושים פירות, ביטל כמה גזרות, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- כל ימיו אשר חיה, אות הקשת לא נהיה, כי הוא אות עולם היה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- לכל ישראל האיר, בסוד תורה הבהיר, כאור החמה מזהיר, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- מקום בחר בשמיא, עם הנביא אחיה, זה מבני עליה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- נחמד מאד למעלה, זכה ליקר וגדולה, כתר עליון לו נגלה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- סיני סיני לו נקרא, ארי שבחבורה, ממנו תצא תורה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- עשה שבעים תיקונים, יקרים מפנינים, במ תיקן העליונים, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- פתח את פיו בחכמה, הוציא אור תעלומה, תיקן זהרי חמה, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- צדיק יסוד העולם, גילה מדרש הנעלם, יכול לפטור העולם, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- קולו זימר עריצים, והכרית את הקוצים, והציל הלחוצים, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- ראה פניו מאירים, בשבתו עם חברים, עת גילה סוד נסתרים, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- שלום רב על משכבו, מה יפיו ומה טובו, דובר אמת בלבבו, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**
- תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדונו בר יוחאי. ואמרתם:**

**אמר רבי עקיבא, אשריכם ישראל, לפני מי אתם מטהרין, ומי מטהר אתכם, אביכם שבשמים. ואומר, מקוה ישראל ה', מה מקוה מטהר את הטמאים, אף הקדוש ברוך הוא מטהר את ישראל.**

**אלה יעמדו על הברכה אשר נדבם לבם לנדב להוצאות העלון לזיכוי הרבים**

**ברכת מזל טוב לידידיו היקרים מחשובי אנ"ש להגלל שמחת החלאקה אצל ילדיהם/נכדיהם בשעטומ"צ**

יד ידידיו היקר והמפואר התנא דבי נשיאה דמרון רבינו שליט"א  
הרה"ג רבי אליעזר הליגעי שליט"א  
להגלל שמחת החלאקה לבנו שמעון נתן נטע חיים במז"ט ובשעטומ"צ

יד ידידיו היקר החשוב והנעלה רודף צדקה וחסד, ענוות חן שורה עליו, מסור בלוי"ג לגליונינו הק'  
הרה"ג רבי ישעי' קעניג שליט"א  
להגלל שמחת החלאקה לנכדיו היקרים ה"ה:  
חיים דוד ני"ו. שלמה זלמן ני"ו. אברהם יוסף ני"ו

יד ידידיו היקר החשוב והנכבד, ראה"ק, יקר רוח מאוד נעלה  
הרה"ח ר' נחום דוד טמבור הי"ו  
ולבנו היקר והחשוב הרה"ח ר' משה הי"ו  
להגלל שמחת החלאקה לנכד - הבן כמד שמעון ני"ו

יד ידידיו היקר והנעלה, פא"מ, הרה"ח ר' יוסף קאפ שליט"א נכד רבוה"ק מלעלוב זע"א  
להגלל שמחת החלאקה לבנו יעקב אשר ני"ו.